BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL Nº 09/2020

A Coordenadoria de Estágio do curso de Bacharelado em Educação

Física da Faculdade Cristo Rei de Cornélio Procópio-PR, no uso de suas atribuições,

torna público através deste edital, a abertura de inscrições para a disciplina de

“ESTÁGIO SUPERVISIONADO CURRICULAR OBRIGATÓRIO”, para os

acadêmicos REGULARMENTE matriculados no 5º (quinto) período no semestre/letivo

de 2020/01, cujas atividades terão início no dia 09/03/2020.

Todos os alunos deverão fazer a inscrição na disciplina,

pessoalmente, na Central de Atendimento da FACCREI no período de 02 a 06 de

março de 2020 no horário das 14h00min às 22h00min.

NÃO SERÃO RECEBIDAS INSCRIÇÕES APÓS O PRAZO

ESTIPULADO NESTE EDITAL.

Cornélio Procópio, 13 de fevereiro de 2020.

Profª Keila Aparecida de Lima

Coordenadora do  Estágio do curso de

Bacharelado em Educação Física

FACCREI – Faculdade Cristo Rei

 O documento original encontra-se assinado na Coordenação de Curso